Tóth I. Zoltán

¹ »... quod ipse [Episcopus] et Clerus, atque omnes Personae Ecclesiasticae Graeci Ritus Vobis, Gubernio Nostro Regio in realibus subordinati sint, et Ordinationibus per vos in objecto politico exarandis morem instar omnium aliorum exacte gerere debeant.« *Erd. Kanc.* 1000: 1779.